広告掲載申込書(改訂版)

電気通信大学第 66回調布祭実行委員会	殿

電気通信大学第 66回調布祭パンフレットへの広告掲載を下記の通り申し込みます。

申込番号・ページサイズ	 料金

1	 １／８ページ	 （	 5.3×7.3cm ）	 \	 8,000
2	 １／４ページ	 （	 5.3×15cm ）	 \	 15,000
3	 １／２ページ	 （	 11×15cm ）	 \	 28,000
4	 紙面１ページ	 （	 B5版 23×15cm ）	 \	 50,000
5	 表紙見返し	 （	 カラーのみ、B5版 ）	 \	 95,000
6	 裏表紙見返し	 （	 カラーのみ、B5版 ）	 \	 90,000
7	 裏表紙	 （	 カラーのみ、B5版 ）	 \	 100,000
8	 折込広告	 （	 1,000部単位 ）	 \	 1部 8円

※	申込は複数可、折込広告は部数も記載して下さい。

申込番号：

会 社 名
フ リ ガ ナ

：

担当者名
フ リ ガ ナ

：

所 在 地：〒

T 	 E 	 L：

F	 	 A	 	 X：

記入日：平成	 	 年	 	 月	 	 日